Département : JURA Table décennale

Arrondissement : Poligny des actes d'état civil des Chalesmes
Commune : LES CHALESMES du ler Janvier 1933 au 31 décembre 1942
De : 1933 a 1942

NAISSANCES

BRAILLARD Michelle

CLEMENT Daniel René Léon
CLEMENT Henri Louis Joseph
CLEMENT Jeanne Marthe Renée
CLEMENT Simon René Louis

CRETIN Marie Théreése Henriette
CRETIN René Léon Henri

DELAY Jacqueline Marie Rose
DELAY Jean Robert Lucien

DELAY Raoul Marius Roger

DELAY René Marcel Henri

FUMEY Daniel Léon Gabriel

FUMEY Régine Aimée Emilienne
JEANNIN Jacques Gaston Albert
JEANNIN Micheline Reine Noémie
MELET Bernard Marius Arthéme
MELET Claude Antoine Albert Joseph
MELET Colette Raymonde Pascaline
MELET Gabriel Lucien Alcide
MELET Huguette Yvonne Andrée
MELET Jeannine Marie Théreése
MELET Michel Louis Hubert

MELET Nicole Lucienne Jeanne
MELET Pierre Marie Gabriel

MELET Robert Pascal Roger

MELET Yvette Yvonne Andrée
PECCAUD Claude Marie Léone
PECCAUD Jeanne Odile Colette
PECCAUD Marcel Georges Marie
PYANET Colette Andrée Emilienne
ROUSSET Renée Jeannine Roberte
VUILLERMOZ Genevieve Marie Madeleine
VUILLERMOZ Jacqueline Maria Lucie

MARIAGES

BRAILLARD Madeleine Marie Louise Henriette

BURRI Joseph
BURRI Joseph

BRAILLARD Madeleine Marie Louise Henriette
CHAUVIN René Edouard Léon

CLEMENT Suzanne Marie Camille
CLEMENT Suzanne Marie Camille

CHAUVIN René Edouard Léon
CRETIN Simone Pauline Marie

GUY Louis Jules Aldini
GUY Louis Jules Aldini

CRETIN Simone Pauline Marie
JEUNET Gabrielle Alexine Marie

PELIZZARI Mathéo
MELET Sylvie

MONNIER Georges Félix Antoine

17/09/1940
05/06/1934
29/06/1939
25/08/1936
11/07/1933
07/07/1936
24/02/1934
12/06/1936
13/03/1938
21/02/1935
16/10/1933
05/03/1939
26/10/1933
07/03/1933
12/01/1937
01/12/1938
17/01/1935
22/09/1937
17/12/1937
28/11/1935
27/12/1934
21/06/1934
24/01/1940
01/08/1939
03/09/1942
06/10/1941
25/03/1935
30/03/1940
05/05/1937
09/08/1942
23/04/1937
30/01/1939
20/05/1935

17/04/1941
17/04/1941
10/01/1933
10/01/1933
26/11/1936
26/11/1936
24/06/1937

28/11/1935



MONNIER Georges Félix Antoine
MELET Sylvie
PELIZZARI Mathéo
JEUNET Gabrielle Alexine Marie

DECES

BENOIT Marie Elodie Alphonsine
BOURGEOIS Marie Louise Joséphine
BRAILLARD Michelle

CLEMENT Faustin Joseph
CLEMENT Joseph Ehnri Martin
CLEMENT Joseph Vital

CLEMENT Marie Léonie

CRETIN René Léon Henri
ETHEVENIN Louis Joseph
GREUSARD Lupicin Désiré

GUYON Lucien Gustave Ernest
JALLON Marie Lucia

JEUNET Luc Zoile

MELET Huguette Yvonne Andrée
MELET Pascal

MELET Pascal Jules Joseph
OLIVIER Félix Victor

PECCAUD Jeanne Léone

PELIZZARI Mathéo

PERRIN Paul Léon

PYANET Jules Emile

PYANET Jules Louis Joseph
ROUSSET Renée Jeannine Roberte
VANDELLE Clément Paul Victor

16/12/1936
22/07/1941
18/09/1940
09/02/1940
28/05/1936
31/07/1937
09/02/1934
27/05/1934
05/08/1934
24/12/1933
05/09/1935
11/07/1941
01/08/1938
18/03/1936
25/06/1941
12/06/1940
20/02/1940
30/03/1940
21/10/1938
14/10/1936
30/01/1941
10/03/1938
23/04/1937
25/08/1936

28/11/1935

24/06/1937



